
 

                                        

 

 

        

 

                                                                                                          
Formandens beretning til Antennelauget Mølletoftens generalforsamling 
Tirsdag 25. oktober 2022 på Karlslunde Skole. 

 

Det har været et anderledes regnskabsår end tidligere. 

 

Foreningen har ikke haft nogen aktiviteter som tidligere. Det hele er overtaget af Fibia efter nedgravningen af 

fibernettet i efteråret 2019. 

Der har været en del spørgsmål fra medlemmerne, som er blevet henvist til Fibia, idet antennelauget ikke har 

noget at gøre med kablerne eller aftalerne med medlemmerne. 

 

I det gamle antennelaug fra før 1. november 2019 er der opsamlet et mindre beløb. 

 

Overskuddet skal udbetales på den ene eller anden måde. Det er meningen at antennelauget fra 1. maj 2022 

vil være en tom skal med et CVR-nummer, af hensyn til aftalen med Fibia. 

Ellers vil der ingen aktiviteter være. Generalforsamling skal afholdes som normalt, idet der stadig er en aftale 

der skal tages stilling til. 

Hvorfor der ikke blev oprettet et nyt antennelaug med et nyt CVR-nummer, kan man altid diskutere, men 

bestyrelsen vurderede dengang, at det var for bøvlet med vedtægter, bestyrelse, generalforsamling og konto i 

bank. Det er jo ikke et stort firma, men en forening. 

Hvordan fordeler vi overskuddet. Bestyrelsen lægger op til at fordele noget af formuen til de 2 

grundejerforeninger i foreningens virkeområde. 

Forslaget er beskrevet i indkaldelsen til generalforsamlingen. 

 

Foreningen fortsætter som en ”tom” skal til næste år. Årsagen til dette er aftalen med Fibia, som siger at der 

skal være en forening at indgå aftale med. Rettigheder med TV-udbydere er en af forklaringerne. 

Fibia har overtaget alle opkrævninger hos medlemmerne. Der vil ikke komme flere opkrævninger fra 

antennelauget. 

Bestyrelsen foreslår at de 3 bestyrelsesmedlemmer der nu sidder i bestyrelsen fortsætter, ligesom der ikke vil 

blive valgt nogen suppleanter. Arbejdet i bestyrelsen vil være minimalt næste år. 

 

Tak til medlemmerne for hjælpen med etableringen og tak til bestyrelsen for dens arbejde. 

 

 

Formand, Jens Mikkelsen 
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